
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в состав жилищно
бытовой комиссии по признанию граждан 
нуждающимися в улучшении жилищных 
условий по муниципальной программе 
«Обеспечение жильем молодых семей 
в Бавлинском муниципальном районе 
Республики Татарстан на 2020-2025 годы»

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав жилищно-бытовой комиссии по признанию граждан 

нуждающимися в улучшении жилищных условий по программе «Обеспечение 

жильем молодых семей в Бавлинском муниципальном районе Республики 

Татарстан на 2020-2025 годы», утвержденный постановлением Исполнительного 

комитета Бавлинского муниципального района от 04.03.2016 №51, следующие 

изменение:

1. Вывести из состава комиссии: Козикову Л.И.

2. Ввести в состав комиссии:

Аджалову Светлану Мияссаровну - начальника отдела социальной защиты 

Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в 

Бавлинском муниципальном районе (

Руководитель



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Исполнительного комитета 
Бавлинского м униципальное района 
от / £ . / / .  2020 № £ $ /’

СОСТАВ
жилищно-бытовой комиссии по признанию граждан нуждающимися в 

улучшении жилищных условий по программе «Обеспечение жильем 
молодых семей в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан

на 2020-2025 годы»

Гузаиров
Ильяс Исмагилович

руководитель Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района, председатель комиссии;

Хисамиева 
Гузель Рустамовна

главный специалист-специалист по ипотеке отдела 
инфраструктурного развития Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района, секретарь 
комиссии;

Валиев
Ильнар Рафаилович

Хуснуллина 
Ильмира Ильдусовна

Кагиров
Радик Ахметсафиевич 

Аджалова
Светлана Мияссаровна

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района по инфаструктур- 
ному развитию;

первый заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района по 
социальным вопросам;

начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района;

начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Бавлинском муниципальном районе (по 
согласованию);

Михайлова 
Алина Анатольевна

Халиуллин 
Айдар Ансарович

руководитель Муниципального казенного учреждения 
«Палата имущественных и земельных отношений 
Бавлинского муниципального района РТ»;

начальник МКУ «Отдел по делам молодежи Бавлинского 
Муниципального района Республики Татарстан».

Управляющий делами 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района Х.С.Мугинов


